SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº26/2024/DG/GAB, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

LISTA DE INSCRITOS REFERENTE AO EDITAL N°019/2024 DE 6 DE FEVEREIRO DE
2024 DE SELEÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA OS ESTUDANTES DOS

CURSOS SUBSEQUENTE E DE GRADUAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA, no uso de suas atribuições torna público a Lista de inscritos referente ao edital
de nº019/2023 de seleção da moradia estudantil para os estudantes dos cursos
subsequente e de graduação, conforme disposto abaixo.

INSCRITOS:

Moradia Feminina
ESTUDANTE

01 Erika Enedina Alcantara Santana

02 Natally da Silva Bettim

Moradia Masculina
ESTUDANTE

01 Alan Rodrigues dos Santos

SÃO BORJA, 20 DE FEVEREIRO DE 2024

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br